
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5182/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.08.2019 протокол № 5 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очно-заочной формы обучения на места по договорам 
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 
физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
40.03.01 Юриспруденция 
 
по профилям 
Гражданско-правовой 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акопян Арсен Авитонович 2000 150 Нет 

2. Гвинианидзе Анано Важаевна 1996 167 Нет 

3. Дворовкин Руслан Андреевич 1995 163 Нет 

4. Ивашкевич Мария Мухаммедовна 1999 201 Нет 

5. Ильюшина София Валерьевна 2001 194 Нет 

6. Коросташевская Яна Дмитриевна 1991 185 Нет 

7. Ленкевич Ян Константинович 1997 156 Нет 

8. Марченко Сергей Александрович 2001 132 Нет 

9. Рахманов Рустам Руфетович 2000 153 Нет 

10. Ципинов Азамат Замирович 1999 148 Нет 

 
И.о. ректора  В.В. Виноградов 



    
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


